
Scratch

Classement N° Equipe Nom Equipe Section 1 Pénalité 
balises 6h 
(20,23,34,3
5)

Pénalités 
balises 2h

Départ Arrivée Shunt 6h Gel temps 
ou gain 
temps

Temps course 
(Sections 1 à 13)

Temps total

1 38 LES PUCES’O DE VERTICAL Masculin 0min 0h 0h 22/07/2023 5h02:00 23/07/2023 8h37 -5h 0min 22h 35min 0s 22h 35min 0s

2 35 LES BERNARD D’XTTR 63 Mixte 12min 0h 0h 22/07/2023 5h01:00 23/07/2023 8h39 -3h 12min 24h 38min 0s 24h 38min 0s

3 30 ABSOLU RAID CAP GANGUISE Mixte 11min 0h 0h 22/07/2023 5h10:20 23/07/2023 8h45 -2h 12min 25h 33min 40s 25h 33min 40s

4 39 MAP 48 LE TAUREAU, LE BELIER ET LE LINX Masculin 2min 0h 0h 22/07/2023 5h00:00 23/07/2023 8h43 -1h 59min 25h 46min 0s 25h 46min 0s

5 23 ABSOLU RAID ACP Masculin 13min 0h 0h 22/07/2023 5h40:00 23/07/2023 9h01 -1h 18min 26h 16min 0s 26h 16min 0s

6 27 XSPORT LOZERE ET LA MARMOTTE Masculin 13min 0h 0h 22/07/2023 5h05:00 23/07/2023 9h01 -0h 59min 27h 10min 0s 27h 10min 0s

7 4 SCA SPORT CAUSSE AVENTURE Masculin 1min 0h 0h 22/07/2023 5h02:40 23/07/2023 10h30 29h 28min 20s 29h 28min 20s

8 7 LOZERE TEAM 2 RAID Mixte 13min 0h 0h 22/07/2023 5h08:20 23/07/2023 10h40 29h 44min 40s 29h 44min 40s

9 40 ABSOLU FRACASLE Masculin 20min 0h 0h 22/07/2023 5h00:40 23/07/2023 10h44 30h 3min 20s 30h 3min 20s

10 41 TEAM LIFE EXPERIENCE LOZERE SPORT NATURE Mixte 15min 0h 6h 22/07/2023 5h04:20 23/07/2023 9h41 -2h 40min 26h 11min 40s 32h 11min 40s

11 34 MAP 48 FAKO BUSE ET LE MOUTON Masculin 15min 0h 4h 22/07/2023 5h06:40 23/07/2023 10h19 29h 27min 20s 33h 27min 20s

12 33 VALDO RAID Masculin 19min 0h 6h 22/07/2023 5h06:20 23/07/2023 10h40 29h 52min 40s 35h 52min 40s

13 11 RAID AVENTURE AVEYRON Masculin 7min 0h 6h 22/07/2023 5h00:20 23/07/2023 11h11 30h 17min 40s 36h 17min 40s

14 8 CATRAID Masculin 15min 0h 8h 22/07/2023 5h03:40 23/07/2023 11h42 -0h 40min 30h 13min 20s 38h 13min 20s

15 28 LES PAUPIETTES Mixte 23min 0h 8h 22/07/2023 5h03:00 23/07/2023 10h54 30h 14min 0s 38h 14min 0s

16 36 LES GUEULES ENFARINNEES Masculin 17min 0h 4h 22/07/2023 5h01:40 23/07/2023 11h35 6h -0h 32min 30h 18min 20s 40h 18min 20s

17 22 ABSOLU MATINO OU PAS Mixte 28min 0h 10h 22/07/2023 5h08:00 23/07/2023 11h04 30h 24min 0s 40h 24min 0s

18 37 STROUMFETTE, CRAPAUD ET CHARLIE XTTR 63 Mixte 22min 0h 12h 22/07/2023 5h06:00 23/07/2023 11h43 30h 59min 0s 42h 59min 0s

19 29 NINGLINS’RAID Mixte 28min 0h 16h 22/07/2023 5h09:20 23/07/2023 10h56 -1h 18min 28h 56min 40s 44h 56min 40s

20 25 BIGORAID ORIENTATION Mixte 38min 6h 10h 22/07/2023 5h10:40 23/07/2023 10h53 30h 20min 20s 46h 20min 20s

21 32 TEAM MOUFLARDS RAID Masculin 31min 0h 16h 22/07/2023 5h07:40 23/07/2023 11h20 30h 43min 20s 46h 43min 20s

22 5 DEFFT SPORT Masculin 25min 0h 12h 22/07/2023 5h04:00 23/07/2023 10h09 6h 29h 30min 0s 47h 30min 0s

23 24 LES INDESTRUCTIBLES Masculin 11min 6h 16h 22/07/2023 5h04:40 23/07/2023 10h13 -0h 10min 29h 9min 20s 51h 9min 20s

24 31 VERTICAL RAID ORB Masculin 21min 6h 16h 22/07/2023 5h01:20 23/07/2023 11h06 -0h 15min 30h 10min 40s 52h 10min 40s

25 9 LA COMPAGNIE CREOLE Masculin 36min 12h 12h 22/07/2023 5h02:20 23/07/2023 10h40 -0h 10min 30h 3min 40s 54h 3min 40s

26 21 MUC MA GRANDE AVENTURE Masculin 21min 6h 12h 22/07/2023 5h03:20 23/07/2023 11h30 6h 30h 47min 40s 54h 47min 40s

27 12 CYRIL AXEL SAINT ASTIER TRIATHLON Masculin 40min 12h 22h 22/07/2023 5h10:00 23/07/2023 11h00 6h 30h 30min 0s 70h 30min 0s

28 3 VCVS12 Masculin 20min 12h 22h 22/07/2023 5h07:20 23/07/2023 8h57 12h 28h 9min 40s 74h 9min 40s

29 26 RAIDEURS D’OC Masculin 51min 12h 30h 22/07/2023 5h09:00 23/07/2023 11h42 6h 31h 24min 0s 79h 24min 0s

30 1 TIC ET TAC Masculin 14min 12h 22h 22/07/2023 5h08:40 23/07/2023 10h19 18h 29h 24min 20s 81h 24min 20s

31 10 LES PARESSEUX Mixte 54min 6h 38h 22/07/2023 5h09:40 23/07/2023 11h54 18h 31h 38min 20s 93h 38min 20s

32 6 TEAM BERNOS Masculin 1min 12h 30h 22/07/2023 5h07:00 23/07/2023 11h52 24h 30h 46min 0s 96h 46min 0s

33 2 LES OCCITANS Masculin 42min 12h 30h 22/07/2023 5h20:00 23/07/2023 10h05 30h 29h 27min 0s 101h 27min 0s



Classement Expédition

N° Equipe Nom Equipe Section 1 Pénalité 
balises 6h 
(20,23,34,3
5)

Pénalités 
balises 2h

Départ Arrivée Shunt 6h Gel temps Temps course 
(Sections 1 à 
13)

Temps total

4 SCA SPORT CAUSSE AVENTURE Masculin 1min 0h 0h 22/07/2023 5h02:40 23/07/2023 10h30 29h 28min 20s 29h 28min 20s

7 LOZERE TEAM 2 RAID Mixte 13min 0h 0h 22/07/2023 5h08:20 23/07/2023 10h40 29h 44min 40s 29h 44min 40s

11 RAID AVENTURE AVEYRON Masculin 7min 0h 6h 22/07/2023 5h00:20 23/07/2023 11h11 30h 17min 40s 36h 17min 40s

8 CATRAID Masculin 15min 0h 8h 22/07/2023 5h03:40 23/07/2023 11h42 -0h 40min 30h 13min 20s 38h 13min 20s

5 DEFFT SPORT Masculin 25min 0h 12h 22/07/2023 5h04:00 23/07/2023 10h09 6h 29h 30min 0s 47h 30min 0s

9 LA COMPAGNIE CREOLE Masculin 36min 12h 12h 22/07/2023 5h02:20 23/07/2023 10h40 -0h 10min 30h 3min 40s 54h 3min 40s

12 CYRIL AXEL SAINT ASTIER TRIATHLON Masculin 40min 12h 22h 22/07/2023 5h10:00 23/07/2023 11h00 6h 30h 30min 0s 70h 30min 0s

3 VCVS12 Masculin 20min 12h 22h 22/07/2023 5h07:20 23/07/2023 8h57 12h 28h 9min 40s 74h 9min 40s

1 TIC ET TAC Masculin 14min 12h 22h 22/07/2023 5h08:40 23/07/2023 10h19 18h 29h 24min 20s 81h 24min 20s

10 LES PARESSEUX Mixte 54min 6h 38h 22/07/2023 5h09:40 23/07/2023 11h54 18h 31h 38min 20s 93h 38min 20s

6 TEAM BERNOS Masculin 1min 12h 30h 22/07/2023 5h07:00 23/07/2023 11h52 24h 30h 46min 0s 96h 46min 0s

2 LES OCCITANS Masculin 42min 12h 30h 22/07/2023 5h20:00 23/07/2023 10h05 30h 29h 27min 0s 101h 27min 0s



Classement Aventure

N° Equipe Nom Equipe Section 1 Pénalité 
balises 6h 
(20,23,34,3
5)

Pénalités 
balises 2h

Départ Arrivée Shunt 6h Gel temps Temps course 
(Sections 1 à 
13)

Temps total

38 LES PUCES’O DE VERTICAL Masculin 0min 0h 0h 22/07/2023 5h02:00 23/07/2023 8h37 -5h 0min 22h 35min 0s 22h 35min 0s

35 LES BERNARD D’XTTR 63 Mixte 12min 0h 0h 22/07/2023 5h01:00 23/07/2023 8h39 -3h 12min 24h 38min 0s 24h 38min 0s

30 ABSOLU RAID CAP GANGUISE Mixte 11min 0h 0h 22/07/2023 5h10:20 23/07/2023 8h45 -2h 12min 25h 33min 40s 25h 33min 40s

39 MAP 48 LE TAUREAU, LE BELIER ET LE LINX Masculin 2min 0h 0h 22/07/2023 5h00:00 23/07/2023 8h43 -1h 59min 25h 46min 0s 25h 46min 0s

23 ABSOLU RAID ACP Masculin 13min 0h 0h 22/07/2023 5h40:00 23/07/2023 9h01 -1h 18min 26h 16min 0s 26h 16min 0s

27 XSPORT LOZERE ET LA MARMOTTE Masculin 13min 0h 0h 22/07/2023 5h05:00 23/07/2023 9h01 -0h 59min 27h 10min 0s 27h 10min 0s

40 ABSOLU FRACASLE Masculin 20min 0h 0h 22/07/2023 5h00:40 23/07/2023 10h44 30h 3min 20s 30h 3min 20s

41 TEAM LIFE EXPERIENCE LOZERE SPORT NATURE Mixte 15min 0h 6h 22/07/2023 5h04:20 23/07/2023 9h41 -2h 40min 26h 11min 40s 32h 11min 40s

34 MAP 48 FAKO BUSE ET LE MOUTON Masculin 15min 0h 4h 22/07/2023 5h06:40 23/07/2023 10h19 29h 27min 20s 33h 27min 20s

33 VALDO RAID Masculin 19min 0h 6h 22/07/2023 5h06:20 23/07/2023 10h40 29h 52min 40s 35h 52min 40s

28 LES PAUPIETTES Mixte 23min 0h 8h 22/07/2023 5h03:00 23/07/2023 10h54 30h 14min 0s 38h 14min 0s

36 LES GUEULES ENFARINNEES Masculin 17min 0h 4h 22/07/2023 5h01:40 23/07/2023 11h35 6h -0h 32min 0s 30h 18min 20s 40h 18min 20s

22 ABSOLU MATINO OU PAS Mixte 28min 0h 10h 22/07/2023 5h08:00 23/07/2023 11h04 30h 24min 0s 40h 24min 0s

37 STROUMFETTE, CRAPAUD ET CHARLIE XTTR 63 Mixte 22min 0h 12h 22/07/2023 5h06:00 23/07/2023 11h43 30h 59min 0s 42h 59min 0s

29 NINGLINS’RAID Mixte 28min 0h 16h 22/07/2023 5h09:20 23/07/2023 10h56 -1h 18min 28h 56min 40s 44h 56min 40s

25 BIGORAID ORIENTATION Mixte 38min 6h 10h 22/07/2023 5h10:40 23/07/2023 10h53 30h 20min 20s 46h 20min 20s

32 TEAM MOUFLARDS RAID Masculin 31min 0h 16h 22/07/2023 5h07:40 23/07/2023 11h20 30h 43min 20s 46h 43min 20s

24 LES INDESTRUCTIBLES Masculin 11min 6h 16h 22/07/2023 5h04:40 23/07/2023 10h13 -0h 10min 29h 9min 20s 51h 9min 20s

31 VERTICAL RAID ORB Masculin 21min 6h 16h 22/07/2023 5h01:20 23/07/2023 11h06 -0h 15min 30h 10min 40s 52h 10min 40s

21 MUC MA GRANDE AVENTURE Masculin 21min 6h 12h 22/07/2023 5h03:20 23/07/2023 11h30 6h 30h 47min 40s 54h 47min 40s

26 RAIDEURS D’OC Masculin 51min 12h 30h 22/07/2023 5h09:00 23/07/2023 11h42 6h 31h 24min 0s 79h 24min 0s


